
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 21  DEL 14 SETTEMBRE 2023 

OGGETTO: Approvazione preventivo Format Didattico Divulgativo settimanale Panorama Sardo 

 

Richiamato il Verbale n 13 del 13 settembre 2023 con il quale il CdA ha deliberato di conferire inca-

rico per la rubrica settimanale a cura della testata Panorama Sardo affinchè sia inserito il format 

Nora va a Scuola; 

 

Preso atto, infatti, che l’attività dei laboratori rivolti alle scuole, in programma per il 2024, richiede 
una promozione capillare per poter garantire dovuta pubblicità e diffusione; 
 

Dato atto che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal CdA 

per l’anno in corso per la gestione di progetti culturali; 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di quanto sopra descritto; 

Di procedere alla conferma del preventivo, dando relativo incarico, per il format didattico e divul-

gativo inviato da La Guida Comunicazione di Valerio Vargiu ,via Stresa 17 09045 Quartu Sant'Elena 

(CA) per un importo totale di € 2000,00 + iva 22%; 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

